
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14-422 Schválena: 28.7.1989

TYČE Z OCELÍ TŘÍD 10 AŽ 17 a 19
TAŽENÉ ZA STUDENA, LOUPANÉ,
BROUŠENÉ A LEŠTĚNÉ
Technické dodací předpisy

ČSN 42 0134

JK 155

 

 

ČSN 42 0134 (eqv ST SEV 6157-88)

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Cold drawn steel bars made of steel classes 10-17 and 19, turned, ground and polished. Technical
delivery requirements.

 

V této normě jsou zpracovány údaje z ST SEV 6157-88 Tyče ocelové kalibrované. Všeobecné
technické podmínky, pravidla přejímky a metody zkoušení. Údaje souhlasné s ST SEV 6157-88 jsou
označeny postranní čarou na levém okraji.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma platí pro výrobu, zkoušení a dodávání tyčí tažených za studena, loupaných, broušených a
leštěných z ocelí tříd 10 až 17 s 19 (dále jen tyče).

 

Tato norma neplatí pro tyče tažené za studena z ocelí na valivá ložiska; pro tyto tyče platí
ČSN 42 0240.

 

I. VŠEOBECNĚ

 

Objednávání

 



1. Údaje pro předepisování objednávky jsou uvedeny v rozměrových normách.

 

II. TECHNICKÉ POŽADAVKY

 

Materiál

 

2. Tyče se vyrábějí z ocelí tříd 11 až 17 a 19 podle jednotlivých materiálových listů.

Nahrazuje ČSN 42 0134
z 6.9.1967

Účinnost od:
1.1.1991

27422

-- Vynechaný text --


